Stadt Meersburg

Kultur und Erholung am Bodensee



Stadt Meersburg Postfach 1140 88701 Meersburg

Der Bürgermeister

Datum: 16.04.2018

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 24.04.2018, findet um 18:00 Uhr, eine öffentliche Sitzung statt:

Gremium: Ausschuss für Umwelt und Technik

Stadt Meersburg

Ort: Rathaus Meersburg, Ratssaal

Die Bevölkerung ist hierzu herzlich eingeladen.

TAGESORDNUNG:

- 1. Diverse Bauanträge und Bauvoranfragen
- 1.1. Bauantrag: Terrassenüberdachung, Hans-Dieter-Straße 8, Flst. Nr. 1103/54, Gem. Meersburg
- 1.2. Bauantrag: Abbruch bestehendes Mehrfamilien-Wohnhaus, Neubau Mehrfamilien-Wohnhaus mit Garage, Menizhoferweg 13,, Flst. Nr. 284/3, Gem. Meersburg
- 1.3. Bauantrag: Umnutzung Tanzlokal in Restaurant/Café, Unteruhldinger-Straße 3, Flst.Nr. 54, Gem. Meersburg
- 1.4. Nachtragsbaugesuch: Erweiterung Dachterrasse auf dem Flachdach der Grenzgarage, Sonnhalde 21, Flst. Nr. 578, Gem. Meersburg
- 1.5. Bauantrag: Erstellung eines zusätzlichen Stellplatzes, Einrichtung einer Privatpraxis, Louvecienner Weg 7, Flst 1723 Gem. Meersburg
- 2. Anerkennung öffentlicher Sitzungsniederschrift vom 20.03.2018
- 3. Mitteilungen aus der Verwaltung
- Anfragen aus dem Gemeinderat

Robert Scherer Bürgermeister